
お客様各位 

 

 弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止に対する政府の緊急事態宣言の発令に伴い、 

当社の営業体制を以下の通り変更致します。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

・営業時間は 10：00～17：00 の時短営業と致します。 

※整備受付は 16：30 までと致します。 

分解整備を伴う作業につきましては、お預かりの上後日整備となる場合がございます。 

 

・お客様宅へ引き取りやご納車はお受けすることができない場合がございます。 

 

また、お客様、お取引先、従業員の安全確保を第一に捉え、店舗におきましては 

政府指導に基づき以下の対応を致します。 

 

・ドリンクサービス等のおもてなし中止 

・店舗内の定期的な換気 

・店舗及び展示試乗車の清掃 

（適時清掃を行います） 

・店舗スタッフのこまめな手洗いと手の消毒 

・店舗スタッフのマスクの着用 

 ※不足している場合は着用できない場合もございます。 

・毎朝の検温実施 等 

 

 なお、情勢の変化に伴い対応内容を変更する場合がございますのでご了承ください。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますがご理解、ご協力のほどお願い致します。 

 

株式会社スズキ自販長崎 


